
ZARZĄDZENIE NR LVIII/2021 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XX/175/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., Nr XXI/183/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., Nr 
XXII/192/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Nr XXIII/196/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr XXIV/204/2021 
z dnia 10 września 2021 r., Nr XXV/211/2021 z dnia 28 października 2021 r., nr XXVI/227/2021 z dnia 
8 grudnia 2021 r., Nr XXVII/237/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 
XIII/2021 z dnia 1 maca 2021 r., Nr XVIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r, Nr XIX/2021 z dnia 28 kwietnia 
2021 r., nr XXI/2021 z dnia 5 maja 2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 20 maja 2021 r., Nr XXV/2021 z dnia 
27 maja 2021 r., Nr XXVI/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r., Nr XXIX/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr 
XXX/2021 z dnia 1 lipca 2021 r., Nr XXXIV/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., XXXVIII/2021 z dnia 20 sierpnia 
2021 r., Nr XL/2021 z dnia 13 września 2021 r., Nr XLI/2021 z dnia 20 września 2021 r., Nr XLII/2021 z dnia 
15 października 2021 r., XLVII/2021 z dnia 29 października 2021 r., Nr LI/2021 z dnia 25 listopada 2021 r., Nr 
LII/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., nr LIV/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r., Nr LVI/2021 z dnia 29 grudnia 
2021 r.   Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do  Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków:   

Dział   Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
750 75022 1100 3.000,00 - 

 75023 1100 - 3.000,00 
851 85153 1400 1.706,87 - 

 85154 1400 - 1.706,87 
RAZEM   4.706,87 4.706,87 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.    

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B68CD6-6FC6-4AC9-9F14-7E09782D54BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami            i grupami paragrafów w wydatkach na kwotę 4.706,87 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B68CD6-6FC6-4AC9-9F14-7E09782D54BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

